
REFERAT Opgaveudvalget Vangede bydelscenter d. 22-
01-2025

Mødedato Onsdag d. 22. januar 2025 kl. 17:00

Mødested Udvalgsværelse A&B

Mødedeltagere

Søren B. Heisel (formand), Helene Brochmann (næstformand), Anton
Brüniche-Olsen, Katja S. Johansen, Jesper Marcus, Allan
Andersen, Bent Randbøll, Michelle Farrington, Nanna M. S. Nielsen
, Nadya Dar , Pål Heick, Alexander Tardini, Anne Thomsen, Ole Lund
Petersen , Preben Bildtoft
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Punkt 1: Dagsorden til 7. møde i Opgaveudvalg Vangede Bydelscenter

EMN-2024-02789



1 (Åben) Dagsorden til 7. møde i Opgaveudvalg Vangede Bydelscenter 
 
Sags ID: EMN-2024-02789

Resumé
Opgaveudvalget Vangede bydelscenter afholder syvende møde. Mødets formål er, at 
medlemmerne drøfter og kvalificerer udkast til opgaveudvalgets anbefalinger. Derudover at 
prioritere anbefalingerne og godkende det samlede produkt. 

Baggrund
Kommunalbestyrelsen nedsatte den 26. februar 2024 opgaveudvalget Vangede bydelscenter.

Opgaveudvalget har til opgave, i samarbejde med lokalområdets borgere, lokale interessenter, 
erhvervsdrivende og kulturliv, at identificere behov for og ønsker til forbedringer i byrummet ved 
Vangede bydelscenter fra Dan Turèlls Plads til Vangede Kirke.
Opgaveudvalget skal desuden beskrive et langsigtet mål/vision for byrummet, som tager hensyn 
til fremtidige behov og krav, samt udarbejde en række forslag til, hvordan der aktuelt og konkret 
kan gennemføres tiltag, som forbedrer og forskønner området.

Dagsorden for mødet:

Velkomst ved formand for opgaveudvalget Søren Heisel

Præsentation af formål og program for mødet

Drøftelse og kvalificering af udkast til anbefalinger, herunder prioritering

Godkendelse af det samlede produkt

Udpegning af to medlemmer som vil præsentere anbefalingerne den 24. februar 2025

Tak for nu og på gensyn den 24. februar 2025.

Indstilling
Klima-, Miljø- og Teknik indstiller 

Til opgaveudvalget:

1. At opgaveudvalget drøfter og kvalificerer udkast til opgaveudvalgets anbefalinger. 

2. At opgaveudvalget godkender opgaveudvalgets samlede anbefalinger

3. At opgaveudvalget udpeger to medlemmer, som kan præsentere anbefalingerne til 
Fællesmøde den 24. februar 2025.



Tidligere beslutninger:
.

Beslutninger:
Møde i opgaveudvalget Vangede bydelscenter den 22. januar 2025

Ad. 1
Opgaveudvalget drøftede, kvalificerede og tilrettede det udsendte udkast til opgaveudvalgets 
anbefalinger.
Udkastet var tilrettet efter drøftelserne på udvalgets møde i november 2024, hvorfor 
opgaveudvalget indledningsvis forholdt sig til, om rettelserne gav anledning til yderligere 
bearbejdning. Herefter gennemgik og tilrettede opgaveudvalget i plenum den resterende tekst 
en side ad gangen.
Opgaveudvalget blev præsenteret for forslag til layout af anbefalingerne, og opgaveudvalget 
udvalgte fotomateriale til referencefotos.

Ad. 2
Opgaveudvalget godkendte enstemmigt den samlede tekst til anbefalinger.
Forvaltningen fik mandat til at foretage korrektur.

Ad. 3
Opgaveudvalget udpegede Nanna M. S. Nielsen og Anne Thomsen til at præsentere 
anbefalingerne på Fællesmøde den 24. februar 2025 i Kommunalbestyrelsen.

Bilag
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